Администрация
муниципального
образования
Краснокоммунарский
поссовет
Сакмарского района
Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        12 сентября 2018 г. № 106 -п
п. Красный Коммунар

 О формировании земельного участка
 расположенного по адресу: Российская Федерация,
 Оренбургская область, Сакмарский  район,
 п. Красный Коммунар , ул. Луначарского д. 24 кв. 2.

	В соответствии  заключения комиссии  по землепользованию и застройки муниципального образования Краснокоммунарский поссовет   Сакмарского района  Оренбургской области о результатах публичных слушаний  по вопросу  о  формировании земельного участка, расположенного  по вопросу: Российская Федерация,  Оренбургская область,  Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Луначарского, д.24 кв. 2 руководствуясь ст. 45,46 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить формирование земельного участка общей площадью 231 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация, Оренбургская область,  Сакмарский район, п. Красный Коммунар, ул. Луначарского, д. 24 кв. 2, где площадь земельного участка  меньше минимальной площади  установленной правилами землепользования и застройки  муниципального образования Краснокоммунарский поссовет Сакмарского района Оренбургской области.
2. Предложить Филиал ФГБУ «ФКП Россреестра» по Оренбургской области внести изменения в кадастровый паспорт земельного участка, указанного в п. 1 настоящего постановления.
3.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поссовета                                                      С.А. Шарыгин

Разослано: в дело, Филиал ФГБУ «ФКП Россреестра» по Оренбургской области, гр. Тарасову В.Ю..

Исп. О.А. Савельева
27237

[bookmark: _GoBack]